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MUNICIPIO DE SERRA ALTA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO

EDITAL005/2026

O Municipio de Serra Alta torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1.1

1.2
13

1.4

2.1

31

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS
A Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.

O resultado oficial das solicitagdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

O resultado oficial das solicitagdes de condi¢Ges especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo Il deste
Edital.

O resultado oficial da solicitagdo de preferéncia legal a candidato no exercicio efetivo da fungdo de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA E PROVA PRATICA

Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva e Prova Pratica
(somente para os cargos de Motorista e Operador de Maquinas), nos termos do Edital n® 003/2025, de 18 de
dezembro de 2025

RESULTADO DOS RECURSOS

Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologagdo das inscrigdes poderao consultar o resultado
dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle: https://candidato.editais.legalleconcursos.com.br/.

Serra Alta, 08 de janeiro de 2026.

RAFAEL MARIN
Prefeito Municipal
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Inscricao
2520298
2520286
2521299
2523217
2520862
2520362
2524005
2520948
2523702
2523497
2521383
2522796
2523090
2520739
2523286
2520509
2521416
2520491
2523285
2521778
2520893
2523831
2523991
2520524
2520652
2522537
2523671
2520456
2520365
2524117
2520359
2521204
2524091
2520299
2520467

2520560
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Anexo | - Relagao Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Candidato(a)
MARIA DILCE DOS SANTOS DIEL
MILTON DA SILVA SCHUVARTZ
JORDANA LUCIA ZAMPIERON
DAIANE RITA ZAMPIERON
ELIANE LOPES
ADRIANA PEREIRA DA SILVA
AMANDA DE AMORIM PUTTLITZ
ANNA LUIZA DONIDA
CLEUSA DALLA COSTA
DAIARA STEIN
DANDARA BIRNFELD LUBENOW
ELIDIANE VANUSA GRANDO GUBERT
ELISETE MARCOLINA CARVALHO
ESTEFANE MACEDO
FABIOLA DA COSTA
FRANCIELI FATIMA DETONI FERREIRA
FRANCIELI VALMORBIDA ORTOLAN
HEMILY CRISTINA MORAS WESCHENFELLES
IDIAMARA SCHWARTZ
IZABEL SPONCHIADO PACHECO DA SILVA
JANICE GRANDO
JOVANE MARTELLO
JULIA BONETTI
KAILAINE FACIOCHI
KAUANE APARECIDA CECATO
KEVANY KARINE DIAS DA ROSA
LETICIA SULZBACHER EWALD
LUCELIA BARBOSA
MARIA VENERANDA DALLA CORTI
MELINA HICKMANN
RAFAELA DOS SANTOS
ROSELI RAUBER KEGLER
SAMARA MICHELS CARNEIRO OLDIGES
SIMONE BALBINOT
SUSANA ZAMPIERON

THAIS BRUNA LOPES FACCIO
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Cargo Publico

Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 03
Agente Comunitario de Saude - Microarea 04
Agente Comunitario de Saude - Microarea 07
Agente Comunitario de Saude - Microarea 07

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo

Agente Educativo
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Inscricao
2524200
2520370
2520414
2523032
2520562
2520267
2520600
2521325
2520410
2520518
2523739
2522898
2522131
2522646
2524079
2523405
2522805
2521720
2523265
2523372
2520400
2523173
2522215
2522189
2521980
2522649
2521839
2522082
2522069
2523475
2522876
2522279
2523203
2522130
2520922
2523579
2522572

2521131

Candidato(a)

THAYNARA DE AMORIM DOS SANTOS MARTINS

ADAELSON TEIXEIRA MODESTO
ANDRE CARLOS GRIEBELER
BIANCA NASCIMENTO DE LIMA
CAMILA CARLA PEREIRA DA SILVA
CRISTINA NEGREIROS VIEIRA
DAIANE FATIMA FERREIRA
FERNANDA BEATRIZ BERNARDO
MARILIA PIETRO BIASI
MATHEUS HENRIQUE PROVENSI
NATACHA SALDANHA CARVALHO
SUELEN DEMBINSK
VOLNEI LUIZ FICAGNA
LIANE TERESINHA DE ALMEIDA
LORECI MARIA PASSAGLIA DITTADI
CLAUDIA FARIAS DE LIMA
CLAUDIO MIRO DONIDA
JACI SANTO DAMO
LEANDRO SPEROTTO
LUIS FELIPE BELOLLI
PEDRO MALACARNE

TIAGO SCHMIDT SPIEKER

ANGELI DEIZE OLLMANN DE QUADROS

MARCIANE RODRIGUES DA SILVA PFEIFER

SANDRA LIANI PULTER

FABIANA PARIZOTTO

GABRIELE JULIA JACOBY

JOCIMARA GAMBA

RAFAEL KOCH

KARINE DO AMARAL CESCO

KAUANA TALITA DE OLIVEIRA PRIOR

SONIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER

SUELEN ZAMPIERON

TAINARA ALVES DO AMARAL

TALLYSSA CEREJO

VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA

ANDRIELI DALL AGNOL

ANDRIELI PAUL
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Cargo Publico
Agente Educativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Administrativo
Assistente Social
Assistente Social
Auxiliar de Manutengdo e Conservagao
Auxiliar de Manutengdo e Conservagao
Auxiliar de Manutengdo e Conservagao
Auxiliar de Manutengdo e Conservagdo
Auxiliar de Manutengdo e Conservagdo
Auxiliar de Manutengdo e Conservagdo
Auxiliar de Manutengdo e Conservagdo
Educador Social de Artesanato
Educador Social de Artesanato
Educador Social de Artesanato
Educador Social de Educagéo Fisica
Educador Social de Educagao Fisica
Educador Social de Educagdo Fisica
Educador Social de Educagdo Fisica
Educador Social de Pedagogia
Educador Social de Pedagogia
Educador Social de Pedagogia
Educador Social de Pedagogia
Educador Social de Pedagogia
Educador Social de Pedagogia
Educador Social de Pedagogia
Enfermeiro

Enfermeiro
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Inscricao
2522662
2520586
2524015
2523989
2520368
2522389
2521212
2521184
2523827
2523385
2520905
2520454
2520287
2521285
2521205
2524120
2522977
2521753
2520425
2521850
2520360
2523421
2523818
2524176
2521055
2522132
2520554
2520984
2520318
2520291
2522883
2520974
2523238
2520281
2523401
2522412
2520635

2523417

Candidato(a)
ANDRIELI ZAT
CAROLINE LURDES TEDESCO BIANCHETTI
FRANCIELI TURATTI SECCHI
GABRIELE REGINA HENKES
GIANNINI LOPES DA SILVA
IASMYN GORCZVESKI
LARISSA GABRIELLE DE AGUIAR LUCATO
LAURA MARIA NAUJORKS CESCHINI
LIZIARA ROSA FREITAS
MARCIA DE BARROS
MARIA EDUARDA FITZ
RAFAELA DA SILVA
RAIANE PANTOJA DE SOUZA
TIAGO DOS SANTOS CEZAR
ADRIANA GISELA STRECK
CLAUDINEI DA CRUZ
GUSTAVO LUIZ PERIN
JOAO GABRIEL STROEHER SCHNORR
LAURA ANTUNES
MAICO DIEGO DOS SANTOS
MARCIANE BITARELLO
RICARDO DA SILVA SOUSA
VILMAR KREMER DA SILVA
WILLIAN LEONARDO RODRIGUES POPP
YURI SILVA TAMANINI
ELIZA OLIVEIRA MACEDO JAKYMIU
MAYARA CRISTINA POMPELLI
THAYSA MARIA SPANGNOLO
ANDRE LUIZ MAGGI
CLAUDIO VIEIRA DOS SANTOS
CLECI DE FATIMA DO AMARAL
CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA
EMILIO PIOTROSKI
GILSON RONNING
JAILSON PERUZZO
JEAN ALBERTO ECKERT
JUNIMAR MASSONI

VALDECIR SPEROTTO
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Cargo Publico
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro
Enfermeiro

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

Fisioterapeuta

Fisioterapeuta

Fisioterapeuta
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

Motorista
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Inscricao
2521206
2524052
2523259
2523345
2522147
2523450
2524068
2520422
2520755
2522039
2523089
2520543
2523932
2522672
2523858
2521777
2524191
2522473
2520316
2523277
2521214
2520346
2520275
2521629
2521032
2521571
2522544
2522490
2524025
2523254
2520293
2523701
2523524
2520383
2521038
2520373
2520659

2522267

Candidato(a)

VOLNEI DETONI
CLAUDINEI VALLER
DANIMAR DE MORAES
DIEISON DEMBINSKI SCHWARTZ
FABRICIO RAUBER
RODRIGO RAMPANELLI
WILLIAN JHONATAN SCHNEIDER ROSSATTO
ALICE MARIZA OLDIGES
ANA JULIA DE SOUZA PILATTI
ANA PAULA BRANCO DE LIMA BORDIGNON
ANA PAULA PICCOLI PETER
CARLA CEREZOLLI
DAUANA MAHL
DELIRES HOLSCHUH JACOBY
EDIONE MARCIA DETONI PANDOLFO
ELESANDRA BONETTI
ELISANA MAHL
GILIANE RODRIGUES DA ROSA
JANAINE QUINOT PINHEIRO DA SILVA
JANETE FERRARI
JAQUELINE QUINOT PACHECO
JESSICA LUANA RONCATO
JUSSARA DAI RODRIGUES DA SILVA
KATIANA DE SOUZA
LIDIANE VIEIRA
LUCINEIA BARBOSA
MARIA LUCIA DE RE
MARIZA FURQUIM
MIRIAM FREY
NEIVA DA LUZ
NILDA SALETE CUOCHINSKI
RAFAELA PAULA STRAPAZZON CERIZOLLI
ROSANE VANILDE DA SILVA
RUDINARA ELISA MARINI
SARA JANE NOAL
SUELI DE OLIVEIRA
SUZANA LARA

VANESSA DA SILVA SOSTER
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Cargo Publico
Motorista
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Operador de Maquinas
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil
Professor | - Educagdo Infantil

Professor | - Educagdo Infantil
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Inscricao
2520354
2522629
2521772
2523749
2523030
2523895
2523216
2522782
2522180
2521192
2523227
2523805
2520304
2521305
2523426
2523474
2522234
2521064
2521590
2521174
2520973
2523300
2521882
2520283
2523874
2523573
2520942
2524098
2520610
2520363
2520971
2523163
2522290
2520274
2520653
2522634
2523011

2524033

Candidato(a)

VANICE GAVINESKI
ADRIANA CERIZOLLI KOCH
AGUSTINHO BRANCO DE LIMA
ALEXIA GAMBA
DARLI ALBANI
ELIANDRA GONCALVES DOS SANTOS VARGAS
ELIZANGELA DA SILVA
FRANCINE PACASSA
JAQUELINE PELENTIR VIEIRA
JOCIELI SPEROTTO
JUCIELI HANAUER
NOELI NILVA SANTORO
ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA KASPER
SIDIANE SIQUEIRA PEREIRA
TALIANE SILVA BARBOSA
THAIS MOREIRA DA SILVA
VERIDIANE DOMINGAS PISTORE
SUELEN DE JESUS
CAMILA RAFAELE CECON SANSIGOLO
DANIEL CHRISTMANN
FABRICIO EBERARDT
JAQUELINE JULIANA PFEIFER
LIONE MARIA BIEZUS FICAGNA
PAOLA REICHERT
RAFAEL CHRISTMANN
SANDRA PAULA BELOLLI
TAIANE DA SILVA RODRIGUES
THAIS SANTORO
EDUARDA KEGLER
ANA MARIA SANTOS
DANIELA PANDOLFO ANDRIGHETTO
GABRIELA LAUERMANN
INISILDE WEIZEMANN LOPES
LIANDRA MARCA DALL AGNOL
MAURISEIA INES DA SILVA CECATO
NILVE BOURSCHEIDT
PATRICIA REGINA SCHMITZ

ROSIMAR PACHECO
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Cargo Publico
Professor | - Educagdo Infantil
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Ensino Fundamental
Professor Il - Artes
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Educagdo Fisica
Professor Il - Lingua Estrangeira (Inglés)
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente
Servente

Servente
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Inscricao
2523467

2520423

Candidato(a)
SABRINA LAUERMANN

SIMONIA STEFFENS
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Cargo Publico
Servente

Servente
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Anexo Il - Resultado Oficial das solicita¢des de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

Inscrigao Candidato(a) Cargo Publico Resultado

2524098 THAIS SANTORO Professor Il - Educagdo Fisica Deferida
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Anexo lll - Resultado Oficial das solicitagdes de condi¢Ges especiais para o dia da prova

Inscrigao Candidato(a) Cargo Publico Resultado

2521131 ANDRIELI PAUL Enfermeiro Condicdo Especial: Lactante/Sala para
amamentagdo

2524098 THAIS SANTORO Professor Il - Educagdo Fisica Condigdo Especial: Acesso Facilitado
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Anexo IV - Resultado Oficial das Solicitagées de Preferéncia Legal a Candidato no Exercicio Efetivo da
Fungao de Jurado

Inscrigao Candidato(a) Cargo Publico Resultado

Indeferido: Documento em
2520922 TALLYSSA CEREJO Educador Social de Pedagogia desconformidade com a comprovagao da
condig¢do de jurado
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